INDICAÇÃO Nº 670/2012
Solicita asfaltamento das ruas da Vila Guilhermina, Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando asfaltamento das ruas da Vila Guilhermina, Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas, pois a falta de asfalto aumenta o risco de acidente e causa inúmeros transtornos aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2012 - 10:25:55 03275/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário